

**Centrul pentru tineret in s.
Porumbrei, r-nul Cimisia**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Electricitate - Etapa I**

Valoarea de deviz 62 133,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare echipament de forta				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 II[P _H -243-1 74	buc	1,0000	267,60 139,20	267,60 139,20
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupator de sarcina BA47-20(3C)-20 A	buc	1,0000	71,12 67,20	71,12 67,20
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-29(3C)-40 C)	buc	2,0000	71,12 67,20	142,24 134,40
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-20(1C)-6A)	buc	1,0000	71,12 67,20	71,12 67,20
5	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600 - Dulap contor	buc	1,0000	353,55 142,20	353,55 142,20
6	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe	buc	1,0000	285,00 139,20	285,00 139,20

1	2	3	4	5	6	7
		perete ИПН-243-1 74				
7	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire din Cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozifi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii.)	100 m	3,1200	987,18 744,00	3 080,01 2 321,28
8	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГHГ-LSLTx 3*1.5 mm2	m	68,0000	18,00 0,00	1 224,00 0,00
9	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГHГ-LSLTx 3*2.5 mm2	m	240,0000	38,00 0,00	9 120,00 0,00
10	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГHГ-LSLTx 5*2.5 mm2	m	2,0000	68,00 0,00	136,00 0,00
11	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГHГ-LSLTx 5*4 mm2	m	2,0000	79,00 0,00	158,00 0,00
12	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,8000	2 719,05 1 428,00	7 613,34 3 998,40
13	pret piata	Tub PVC D25	m	280,0000	15,00 0,00	4 200,00 0,00
14	08-03-594 -3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,1800	12 975,33 10 140,00	2 335,56 1 825,20
15	08-03-594 -3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,4000	12 975,00 10 140,00	5 190,00 4 056,00
16	08-03-594	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,0300	12 975,33	389,26

1	2	3	4	5	6	7
	-3	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1			10 140,00	304,20
17	08-03-591 -1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1000	2 980,50 2 370,00	298,05 237,00
18	08-03-591 -5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	2 018,80 1 968,00	403,76 393,60
19	Pret piata	Intrerupator cu 1 clapa	buc	10,0000	65,00 0,00	650,00 0,00
20	Pret piata	Intrerupator cu 2 clape	buc	2,0000	75,00 0,00	150,00 0,00
21	08-03-591 -9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2500	2 667,60 2 286,00	666,90 571,50
22	pret piata	Priza 16A	buc	25,0000	58,00 0,00	1 450,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			38 255,51
Asigurarea sociala			24,00 %			3 455,18
Cheltuieli de transport			1,00 %			200,41
Cheltuieli de regie			10,00 %			1 439,66
Benefciul de deviz			6,00 %			2 601,04
Total Lucrari de montare echipament de forta						45 951,80
Incluziv salariu						14 396,58
		2. Utilaj				
		2.1. ИПН-243-1 74				
23	pret piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИПН-243-1 74	buc	1,0000	485,00 0,00	485,00 0,00
24	pret piata	Intrerupator automat BA47-20(3C)-20 A	buc	1,0000	110,00 0,00	110,00 0,00
25	pret piata	Intrerupator automat BA47-29(3C)-40 A	buc	2,0000	110,00 0,00	220,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00
27	pret piata	Sina de izolare	buc	2,0000	24,00 0,00	48,00 0,00
28	pret piata	Sina de conexiune	buc	2,0000	21,00 0,00	42,00 0,00
29	pret piata	Sina DIN	buc	2,0000	42,00 0,00	84,00 0,00
Total ИПН-243-1 74						1 031,00
Incluziv salariu						0,00
		2.2. Panou contor				
30	pret piata	Dulap metalic 900x600x250	buc	1,0000	1 900,00 0,00	1 900,00 0,00
31	pret piata	Contor 3MP - 110 ACe	buc	1,0000	1 625,00 0,00	1 625,00 0,00
32	pret piata	Intrerupator 100A	buc	1,0000	485,00 0,00	485,00 0,00
33	pret piata	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-63 A	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00
Total Panou contor						4 052,00
Incluziv salariu						0,00
		2.3. ИПН-243-1 74				
34	pret piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИПН-243-1 74	buc	1,0000	485,00 0,00	485,00 0,00
35	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00
36	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
37	pret piata	Sina de izolare	buc	2,0000	24,00 0,00	48,00 0,00
38	pret piata	Sina de conexiune	buc	2,0000	21,00 0,00	42,00 0,00
39	pret piata	Sina DIN	buc	2,0000	42,00 0,00	84,00 0,00

Total IIP_H-243-1 74						743,00
Incluziv salariu						0,00
Total Utilaj						5 826,00
Incluziv salariu						0,00

Cheltuieli directe	lei	51 777,80
Total fara TVA	100,00 +	51 777,80
TVA	20,00 %	10 355,56

Total deviz: **62 133,36**
Incluziv salariu **14 396,58**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Centrul pentru tineret in s.
Porumbrei, r-nul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Electricitate - Etapa I**

Valoarea de deviz 62 133,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	239,9430	60,00	14 396,58
		Total manopera				14 396,58

Materiale:

1.	012121	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHT-LSLTx 3*1.5 mm2	m	68,0000	18,00	1 224,00
2.	0121211	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHT-LSLTx 3*2.5 mm2	m	240,0000	38,00	9 120,00
3.	0121212	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHT-LSLTx 5*2.5 mm2	m	2,0000	68,00	136,00
4.	0121213	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓHT-LSLTx 5*4 mm2	m	2,0000	79,00	158,00
5.	0245454	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИПН-243-1 74	buc	2,0000	485,00	970,00
6.	0581	Intrerupator cu 1 clapa	buc	10,0000	65,00	650,00
7.	0582	Intrerupator cu 2 clape	buc	2,0000	75,00	150,00
8.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0034	4 000,00	13,60
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0060	35 000,00	210,00
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0025	0,00	0,00
11.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	0,00	0,00
12.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	0,00	0,00
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	45 000,00	13,50
14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	0,00	0,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0880	75,00	231,60
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8950	150,00	134,25
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,5200	20,00	750,40
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1020	60,00	6,12
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,5200	5,00	187,60
20.	1019852	Vopsea	kg	0,1100	110,00	12,10
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5600	120,00	67,20
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	0,00	0,00
23.	213412	Priza 16A	buc	25,0000	58,00	1 450,00
24.	24244	Intrerupator automat BA47-20(3C)-20 A	buc	1,0000	110,00	110,00

25.	24245	Intrerupator automat BA47-29(3C)-40 A	buc	2,0000	110,00	220,00
26.	24246	Intrerupator automat BA47-20(1C)-6 A	buc	3,0000	42,00	126,00
27.	24248	Intrerupator automat BA47-20(1B)-10 A	buc	1,0000	42,00	42,00
28.	2525544	Intrerupator 100A	buc	1,0000	485,00	485,00
29.	26965	Sina de izolare	buc	4,0000	24,00	96,00
30.	269651	Sina de conexiune	buc	4,0000	21,00	84,00
31.	269652	Sina DIN	buc	4,0000	42,00	168,00
32.	358965365	Contor 3MP - 110 ACe	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
33.	5009030	Flanse	10 buc	2,8000	0,00	0,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	18,7600	50,00	938,00
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	96,3000	0,20	19,26
36.	5009070	Racordari	10 buc	5,0400	10,00	50,40
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0260	100,00	2,60
38.	5009113	Prezoane	buc	124,4400	1,00	124,44
39.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1030	400,00	41,20
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,2444	60,00	74,66
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,7080	24,00	41,00
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0128	300,00	3,84
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	10,00	0,30
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,5600	1,00	1,56
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1160	250,00	29,00
46.	98545565	Dulap metalic 900x600x250	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
47.	Tub PVC D25	Tub PVC D25	m	280,0000	15,00	4 200,00
Total materiale de constructii						25 866,63

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0338	10,00	20,34
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,3600	10,00	93,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,3600	10,00	93,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	44,2400	10,00	442,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,9400	55,00	546,70
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3500	25,00	8,75
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,4644	10,00	24,64
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,7700	10,00	347,70
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,6400	15,00	9,60
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,5520	15,00	203,28
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,4982	450,00	2 024,19
Total utilaje de constructii						3 818,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	51 777,80
Total fara TVA	100,00 +	51 777,80
TVA	20,00 %	10 355,56

Total deviz:

62 133,36

Intocmit _____)

(funcția, semnătura)

Verificat _____)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Centrul pentru tineret in s. Porumbrei, r-nul
Cimislia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Electricitate - Etapa I
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare echipament de forta				
1	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 IIIPH-243-1 74	buc			267,60 139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	150,00	25,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	110,00	3,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	55,00	42,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
2	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupator de sarcina BA47-20(3C)-20 A	buc			71,12 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	150,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
3	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-29(3C)-40 C)	buc			71,12 67,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	150,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
4	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator de sarcina BA47-20(1C)-6A)	buc			71,12 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	150,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
5	08-03-57 3-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600 - Dulap contor	buc			353,55 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	45 000,00	13,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	150,00	15,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	110,00	5,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	10,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	55,00	43,45
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
6	08-03-57 2-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete ИПН-243-1 74	buc			285,00 139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	150,00	25,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	110,00	3,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	55,00	45,10

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	450,00	63,00
7	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire din Cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii.)	100 m			987,18 744,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	1,12
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	300,00	1,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
8	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 3*1.5 mm2	m			18,00 0,00
	012121	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 3*1.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
9	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 3*2.5 mm2	m			38,00 0,00
	0121211	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 3*2.5 mm2	m	1,0000	38,00	38,00
10	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 5*2.5 mm2	m			68,00 0,00
	0121212	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 5*2.5 mm2	m	1,0000	68,00	68,00
11	Pret piata	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГНГ-LSLTx 5*4 mm2	m			79,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0121213	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГHГ-LSLTx 5*4 mm2	m	1,0000	79,00	79,00
12	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 719,05 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	73,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	75,00	72,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	120,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	335,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	55,00	148,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
13	pret piata	Tub PVC D25	m			15,00 0,00
	Tub PVC D25	Tub PVC D25	m	1,0000	15,00	15,00
14	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 975,33 10 140,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	60,00	10 140,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	13,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,39
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,22
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,39
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	450,00	1 818,00
15	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			12 975,00 10 140,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	60,00	10 140,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	450,00	1 818,00
16	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 975,33 10 140,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	60,00	10 140,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	13,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,33
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	450,00	1 818,00
17	08-03-59 1-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 980,50 2 370,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	60,00	2 370,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	400,00	412,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	250,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	13,50
18	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 018,80 1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
19	Pret piata	Intrerupator cu 1 clapa	buc			65,00 0,00
	0581	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	65,00	65,00
20	Pret piata	Intrerupator cu 2 clape	buc			75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0582	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	75,00	75,00
21	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 667,60 ----- 2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	12,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	150,00	225,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
22	pret piata	Priza 16A	buc			58,00 ----- 0,00
	213412	Priza 16A	buc	1,0000	58,00	58,00
		2. Utilaj 2.1. ИІРН-243-1 74				
23	pret piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИІРН-243-1 74	buc			485,00 ----- 0,00
	0245454	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИІРН-243-1 74	buc	1,0000	485,00	485,00
24	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(3C)-20 A	buc			110,00 ----- 0,00
	24244	Intrerupartor automat BA47-20(3C)-20 A	buc	1,0000	110,00	110,00
25	pret piata	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-40 A	buc			110,00 ----- 0,00
	24245	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-40 A	buc	1,0000	110,00	110,00
26	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc			42,00 ----- 0,00
	24246	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc	1,0000	42,00	42,00
27	pret piata	Sina de izolare	buc			24,00 ----- 0,00
	26965	Sina de izolare	buc	1,0000	24,00	24,00
28	pret piata	Sina de conexiune	buc			21,00 ----- 0,00
	269651	Sina de conexiune	buc	1,0000	21,00	21,00
29	pret piata	Sina DIN	buc			42,00 ----- 0,00
	269652	Sina DIN	buc	1,0000	42,00	42,00
		2.2. Panou contor				

1	2	3	4	5	6	7
30	pret piata	Dulap metalic 900x600x250	buc			1 900,00 0,00
	98545565	Dulap metalic 900x600x250	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
31	pret piata	Contor 3MP - 110 ACe	buc			1 625,00 0,00
	358965365	Contor 3MP - 110 ACe	buc	1,0000	1 625,00	1 625,00
32	pret piata	Intrerupator 100A	buc			485,00 0,00
	2525544	Intrerupator 100A	buc	1,0000	485,00	485,00
33	pret piata	Intrerupartor automat BA47-29(3C)-63 A	buc			42,00 0,00
	24246	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc	1,0000	42,00	42,00
		2.3. ИПН-243-1 74				
34	pret piata	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИПН-243-1 74	buc			485,00 0,00
	0245454	Panou de distributie curent alternativ 440 (h)x310x136 - ИПН-243-1 74	buc	1,0000	485,00	485,00
35	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc			42,00 0,00
	24248	Intrerupartor automat BA47-20(1B)-10 A	buc	1,0000	42,00	42,00
36	pret piata	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc			42,00 0,00
	24246	Intrerupartor automat BA47-20(1C)-6 A	buc	1,0000	42,00	42,00
37	pret piata	Sina de izolare	buc			24,00 0,00
	26965	Sina de izolare	buc	1,0000	24,00	24,00
38	pret piata	Sina de conexiune	buc			21,00 0,00
	269651	Sina de conexiune	buc	1,0000	21,00	21,00
39	pret piata	Sina DIN	buc			42,00 0,00
	269652	Sina DIN	buc	1,0000	42,00	42,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)